PORTARIA Nº 27/2020-L
De 12/02/2020

Concede férias ao servidor Rogerio Aparecido
Rosa, Motorista Legislativo, a partir de
27/02/2020.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA,

Presidente da Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque, no uso de suas

atribuições legais, EXPEDE a seguinte

Portaria:

Art.  1º   Concede 30 (trinta) dias de férias ao
servidor Rogerio Aparecido Rosa, Motorista Legislativo, lotado na
Coordenadoria Administrativa, a partir de 27/02/2020, devendo o mesmo
retornar ao trabalho em 28/03/2020, referente ao período aquisitivo de
2018/2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque,12 de fevereiro de 2020.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Simone Ghilardi Rocha Capuzzo
Gerente de Recursos Humanos

PROTOCOLO Nº CETSR 12/02/2020 - 09:07 1574/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U8N5K7B8S0E8M0D7
		2020-02-12T16:18:38-0300

		2020-02-13T08:48:08-0300